VEREADORA: Gaby Ronalsa
CPF Nº: 057.845.054-24
MÊS/ANO:  Fevereiro/2022

ITEM DESCRIÇÃO DE DESPESAS -  ARTIGO 2º VALOR (R$)
1 Aquisição e locação de software;
2 Locação de móveis e equipamentos;
3 Manutenção de equipamentos elétricos e eletrônicos;
4 Assinaturas de jornais, revistas e periódicos;
5 TV a cabo ou similar;
6 Provedores de internet;
7 Telefone móvel; 255,80

Câmara Municipal de Maceió
REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE

PARLAMENTAR – VIAP
Lei Municipal Nº 5.917/2010

7 Telefone móvel; 255,80
8 Cópias, fotocópias, digitalização e impressões;
9 Correspondências, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 Serviços de filmagens e fotografias; 2.500,00
11 Gastos com reuniões, eventos e seminários;
12 Gastos com refeição; 6.098,48
13 Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
14 Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
15 Edição de jornais, livros, revistas, periódicos;
16 Impressos gráficos;
17 Contratação de profissional de mídia impressa ou digital; 6.500,00
18 Gastos com funcionamento do gabinete (Material de expediente); 617,15

15.971,43

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados à presente prestação de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observância aos termos e condições estabelecidas na Lei

Municipal nº 5.917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela
veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceió/AL, 03 de março de 2022.

_________________________________________

Gaby Ronalsa

TOTAL R$

MARIA GABRIELA MARTINS COLEHO DA PAZ
AVENIDA HAMILTON DE BARROS SOUTIN 209
APARTAMENTO 201
JATIUCA
57035-690 MACEIO - AL

2ª ViaNº da Conta: 00001115330285
Mês de referência: 02/2022
Período: 02/01/2022 a 01/02/2022
Data de emissão: 02/02/2022 Telefonica Brasil S.A.

Travessa Desembargador Artur Jucá, 62
CEP: 57020-645 - Maceió - AL
I.E.: 241022274
CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62
CNPJ Filial: 02.558.157/0012-15

Vencimento
17/02/2022

Total a Pagar
R$ 255,80

www.vivo.com.br/meuvivo
Fale conosco: Central de Relacionamento
*8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

A conta detalhada está disponível em  www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou não.

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensão parcial/total dos serviços e a inclusão nos orgãos de proteção ao crédito. Para pagamentos após o vencimento serão cobrados encargos de 2%
e juros de 1% ao mês em conta futura.
ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos. Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em mãos para 1058 e 142 para pessoas com deficiência de fala/audição.

Aguarde informações
referentes ao Vivo ValorizaSeus Números Vivo

82-99351-7694 / 82-98131-2002

Caso você tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta.

Planos Anatel
160/POS/SMP - VIVO FAMÍLIA 60GB - ANUAL

Quantidade de Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor TotalO que está sendo cobrado
de 02/01/2022 a 01/02/2022 Plano/Pacote Números Vivo Plano/Pacote Plano/Pacote Minutos/Unidades R$

Serviços Contratados

Titular Vivo Família 60GB - Anual 1 1 249,99 - - 249,99
Franquia de Internet - - 0,00 60,00GB 9,24GB -
Minutos Locais Livres - - 0,00 ILIMITADO - -
Minutos - Brasil - - 0,00 ILIMITADO 164m00s -
SMS - Brasil - - 0,00 ILIMITADO - -
Minutos - Internacional - - 0,00 100min - -
Vivo Pos Serviço Digital VII 1 1 0,00 - - -

Multivivo Gratis. 1 1 0,00 - - 0,00
Franquia de Internet - - 0,00 - 7,47MB -
Minutos - Brasil - - 0,00 - - -
SMS - Brasil - - 0,00 - - -
Minutos - Internacional - - 0,00 - - -

Vivo Avisa Grátis 2 2 0,00 - - 0,00
Apps Ilimitados 1 2 0,00 - 991,76MB 0,00
Vivo Travel Sempre Ame 1 1 0,00 - - 0,00
Subtotal Serviços Contratados 249,99

Continuação de Demonstrativo de Serviços no VersoMENSAGEM PARA VOCÊ

Autenticação Mecânica

Vencimento Total a Pagar - R$Nome do Cliente
MARIA GABRIELA MARTINS COLEHO DA PAZ 17/02/2022 255,80

00001115330285 02/2022Cód. Débito Automático N° da Conta Mês Referência1115330285-8

846200000020 558002911003 011153302853 922025744058
Pagar
via Pix

<wnNwNnWwnNnnWWnnnWWnnnWWnNwNnwWnwNnnnWWnnWnNwWnnnWnnWWnNnwwNWnnnWWNwnnwwNNnNwnNwwNwNnnWnnWnNwwNwnwNNnnWnWNnWwn>
SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/02/2022 -     AUTOATENDIMENTO      - 13.27.31

3179803179                                  0004

                Comprovante Pix

CLIENTE: MARIA GABRIELLA M C PAZ

AGENCIA: 3179-8 CONTA:       124.906-1

================================================

PAGAMENTO VIA QR CODE

------------------------------------------------

ID:             E0000000020220221162512761290768

CPF DO PAGADOR:                   ***.845.054-**

VALOR:                                    255,80

DATA:                      21/02/2022 - 13:25:40

COD PRODUTO: 1115330285202202020602280000000000

DESCRICAO:             Telefone - Fevereiro/2022

DEVEDOR:    MARIA GABRIELA MARTINS COLEHO DA PAZ

CPF DO DEVEDOR:                   ***.845.054-**

------------------------------------------------

PAGO PARA:  Telefonica Brasil S.a.

CNPJ:  2.558.157/0001-62

CHAVE PIX: 8b47b866-db87-460b-a616-aa0edb351aee

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 2271 - CONTA: 00000000000130027458

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

------------------------------------------------

Notificacao enviada em: 21/02/2022 - 13:25:41

================================================

DOCUMENTO: 022103

AUTENTICACAO SISBB:        D.37D.79B.8BA.4E5.C78

================================================

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes   nao   solucionadas    nos   canais

habituais   agencia,  SAC  e  Demais  canais  de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

2.500,00

MACEIÓ - AL

0,00

5,00

2.500,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

(X) Sim () Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)8855-3741

Tel:

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 27.915.640/0001-88

13.03 / 7420004 - filmagem de festas e eventos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Nº NFS-e:
214

Data e Hora de Emissão
28/02/2022 08:57:29

Cod Verificação NFS-e
SHKBPDVOM

Competencia:
02/2022

Razão Social/Nome: WEB TV MACEIO LTDA

AVENIDA ANTÔNIO LISBOA DE AMORIM, 327 - BENEDITO BENTES CEP: 57085-160 CASA
327 F;

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

057.845.054-24 CCM:

MARIA GABRIELLA MARTINS COELHO DA PAZ

RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUÁ CEP: 57022-180

Município: MACEIÓ UF:

referente trabalho de filmagens e fotos no mês de fevereiro de 2022

AL

2.500,00Valor Total (R$):

CCM: 901425661

Email:

Código da Obra Código ART

Detalhamento Específico da Construção Civil

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://Município de Maceió.giss.com.br com a utilização do Código de
Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Email: edvaldodasilvaal@gmail.com

Deduções / Descontos / Outras Retenções

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços

Scanned by TapScanner

MUNICÍPIO DE MACEIÓ

CÂMARA DE VEREADORES
GABINETE DA VEREADORA GABY RONALSA

____________________________________________________________________

1

RELATÓRIO

Os Serviços de Fotos e Filmagens referentes ao mês de Fevereiro/2022, contratados
por esta Vereadora, tiveram como objetivo, ao cobrir os eventos, armazenar material, bem como
auxiliar na divulgação das atividades legislativas deste Gabinete, em conjunto com as pessoas
responsáveis pelas mídias, nas redes sociais, conforme abaixo descrito:

DATAS SERVIÇOS / EVENTO LOCAL
02/02 Visita ao C.M.E.I. Profa. Maria Salete da Silva Benedito Bentes
02/02 Reunião com a Secretária Municipal de Turismo,

Esporte e Lazer
Poço

03/02 Visita ao evento: Assinatura da Ordem de Serviço do
C.M.E.I. em Ipioca

Ipioca

03/02 Visita ao evento: 1º Torneio de Futsal dos Vales Rio Novo
05/02 Reunião com o Grupo FV Abelhas Fernão Velho
05/02 Visita ao evento: Encerramento do 1º Torneio de Futsal

dos Vales
Rio Novo

10/02 Visita de acompanhamento das obras do Mercado
Público

Benedito Bentes

10/02 Participação do Projeto Bíblia Manuscrita Câmara Municipal de
Maceió / Jaraguá

10/02 Acompanhamento dos trabalhos da Mesa
(secretariando os trabalhos)

Câmara Municipal de
Maceió / Jaraguá

11/02 Visita à Comunidade / Reuniões: Chã Nova Chã Nova
11/02 Visita à Comunidade / Reuniões: Rio Novo Rio Novo
11/02 Visita à Comunidade / Reuniões: Loteamento Palmar Rio Novo
14/02 Visita à Comunidade / Reuniões: Vila ABC Fernão Velho
23/02

Acompanhamento dos trabalhos da Mesa

(secretariando os trabalhos)
Câmara Municipal de

Maceió / Jaraguá
24/02 Acompanhamento dos trabalhos da Mesa

(secretariando os trabalhos)
Câmara Municipal de

Maceió / Jaraguá
24/02 Aniversário do colega de Parlamento: Vereador Davi

Davino
Câmara Municipal de

Maceió / Jaraguá

Maceió/AL, 02 de março de 2022.

GABY RONALSA
Vereadora – DEM

Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

1.500,00

MACEIÓ - AL

0,00

2,00

1.500,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

(X) Sim () Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)3013-1825

Tel:

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 19.021.255/0001-69

1.03 / 6311900 - tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e serviços de hospedagem na internet

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Nº NFS-e:
1036

Data e Hora de Emissão
03/03/2022 09:06:26

Cod Verificação NFS-e
I5JXTNP4U

Competencia:
03/2022

Razão Social/Nome: C4 SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME

 DOUTOR ANTÔNIO GOMES DE BARROS, 625 - JATIÚCA CEP: 57036-001 SALA: 325;

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

057.845.054-24 CCM:

MARIA GABRIELLA MARTINS COELHO DA PAZ

RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUÁ CEP: 57022-180

Município: MACEIÓ UF:

DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS DA VEREADORA SRA. GABY RONALSA NA CÂMARA DE VEREADORES DE MACEIÓ NO PORTAL
DE NOTÍCIAS CADA MINUTO E JORNAL IMPRESSO CADA MINUTO REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022.

DADOS BANCÁRIOS: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL_AG: 1106_CC: 3102-3_OP: 003_C4 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA-ME.

AL

1.500,00Valor Total (R$):

CCM: 901385817

Email:

Código da Obra Código ART

Detalhamento Específico da Construção Civil

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://Município de Maceió.giss.com.br com a utilização do Código de
Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Email:

Deduções / Descontos / Outras Retenções

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços

C4 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTAD-ME – CADA MINUTO PRESS
CNPJ: 19.021.255/0001-69                                     Fone: (82) 3313-6040 / 2162
URL: www.cadaminuto.com.br

RECIBO

Data: 25/02/2022

A Empresa C4 Serviços de Comunicação Ltda-Me sediada na Avenida
Jangadeiros Alagoanos, 1112 - Pajuçara, recebeu da Sra Maria Gabriella
Martins Coelho da Paz (Gaby Ronalsa) importância de R$ 1.500,00 (Um
Mil e Quinhentos Reais) referente a divulgação das ações legislativas na
Câmara de Vereadores de Maceió no Portal de Notícias Cada Minuto e
jornal Cada Minuto Press relacionada a nota fiscal de nº 1036.

Valor das Deduções (R$) Outras Retenções (R$)Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados  (R$)

 Natureza Operação

 Local da Prestação

 ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Não

1-Exigível

5.000,00

MACEIÓ - AL

250,00

5,00

5.000,00

0,00

 Opção Simples Nacional

 Regime Especial Tributação

( ) Sim (X) Não

0-Nenhum

 Retenções Federais (R$)

 Valor Líquido (R$)

 Base de Cálculo (R$)

 Alíquota

 Valor do ISSQN (R$)

Dados do Prestador de Serviço

Tel: (82)99104-9489

Tel: (82)99351-7694

Código do Serviço / Atividade

Endereço:

CNPJ/CPF: 095.562.474-67

17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promoção De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

Código Verificação RPS Número do RPS NFS-e Substituída

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFA-e

Nº NFS-e:
2

Data e Hora de Emissão
14/03/2022 11:13:30

Cod Verificação NFS-e
LRDHQWGIL

Competencia:
03/2022

Razão Social/Nome: ALLAN JONNES DOS SANTOS GOMES

AVENIDA MARGINAL avenida gustavo paiva, 2220 - MANGABEIRAS CEP: 57037-280
apartamento

Município: MACEIÓ UF: AL

Dados do Tomador de Serviço

CNPJ/CPF:

Razão Social/Nome:

Endereço:

057.845.054-24 CCM:

Maria Gabriella Coelho da Paz

RUA SÁ E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUÁ CEP: 57022-180 Em frente à Receita Federal

Município: MACEIÓ UF:

REFERENTE AO PAGAMENTO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS E PRODUÇÃO DE CONTEÚDO PARA REDES SOCIAIS
ATINENTE AO MÊS DE FEVEREIRO AO GABINETE DA VEREADORA GABY RONALSA.

AL

5.000,00Valor Total (R$):

CCM:

Email: gabyronalsa@gmail.com

Código da Obra Código ART

Detalhamento Específico da Construção Civil

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://Município de Maceió.giss.com.br com a utilização do Código de Verificação.
null

Email: allanjonnes@outlook.com.br

Deduções / Descontos / Outras Retenções

0,00 0,00

PIS  (R$) COFINS  (R$) IR  (R$) INSS  (R$)

0,000,00

CSLL  (R$)

0,00

Tributos Federais

0,00 0,00 0,00 0,00

Discriminação dos Serviços

MUNICÍPIO DE MACEIÓ

CÂMARA DE VEREADORES
GABINETE DA VEREADORA GABY RONALSA

____________________________________________________________________

1

AMOSTRA
Foto e Filmagem
(NFS-e nº º 1036)

MUNICÍPIO DE MACEIÓ

CÂMARA DE VEREADORES
GABINETE DA VEREADORA GABY RONALSA

____________________________________________________________________

2

MUNICÍPIO DE MACEIÓ

CÂMARA DE VEREADORES
GABINETE DA VEREADORA GABY RONALSA

____________________________________________________________________

3

AMOSTRA

Mídia: Plataforma Digital
(Recibo no valor de R$ 5.000,00)

MUNICÍPIO DE MACEIÓ

CÂMARA DE VEREADORES
GABINETE DA VEREADORA GABY RONALSA

____________________________________________________________________

4

PROCESSO: 03130001/2022
VEREADOR:

TIPO Nº FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR SITUAÇÃO
FATURA VIVO S.A 02.558.157/0001-62 INTERNET E TELEFONE MOVEL 255,80 OK

NFS-E 214 WEB TV MACEIO LTDA 27.915.640/0001-88 FILMAGENS E FOTOGRAFIAS 3.500,00 OK
NFC-E 66357 LANCHONETE HSU LTDA ME 24.249.732/0001-88 ALIMENTAÇÃO 42,36 OK
NFC-E 45797 MEDEIROS, SILVEIRA, FIGUEIREDO E LUCENE COM. DE ALIM. LTDA 35.605.793/0001-57 ALIMENTAÇÃO 93,99 OK
NFC-E 45318 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 389,00 OK
NFC-E 45352 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 373,50 OK
NFC-E 1390 TEREZINHA MARIA DA SILVA ME 14.860.695/0001-96 ALIMENTAÇÃO 379,00 OK
NFC-E 55379 RESTAURANTE PARMA EXPRESSO LTDA 15.293.520/0001-07 ALIMENTAÇÃO 365,77 OK
NFC-E 1394 TEREZINHA MARIA DA SILVA ME 14.860.695/0001-96 ALIMENTAÇÃO 332,00 OK
NFC-E 14414 MC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 37.477.256/0001-02 ALIMENTAÇÃO 397,21 OK
NFC-E 55448 RESTAURANTE PARMA EXPRESSO LTDA 15.293.520/0001-07 ALIMENTAÇÃO 343,16 OK
NFC-E 23103 A PADARIA COMERCIO DE ALIMENTOS E BUFFET EIRELI 33.718.671/0001-41 ALIMENTAÇÃO 96,83 OK
NFC-E 45441 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 396,00 OK
NFC-E 45469 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 359,00 OK
NFC-E 135410 ARMAZEM PIZZERIA ARMAZEM GUIMARAES EIRELI EPP 02.615.790/0001-45 ALIMENTAÇÃO 101,40 OK
NFC-E 46392 MEDEIROS, SILVEIRA, FIGUEIREDO E LUCENE COM. DE ALIM. LTDA 35.605.793/0001-57 ALIMENTAÇÃO 98,00 OK
NFC-E 14484 MC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 37.477.256/0001-02 ALIMENTAÇÃO 159,28 OK
NFC-E 55862 RESTAURANTE PARMA EXPRESSO LTDA 15.293.520/0001-07 ALIMENTAÇÃO 361,90 OK
NFC-E 45622 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 376,30 OK
NFC-E 81097 RESTAURANTE PARMA PARQUE LTDA 29.553.814/0001-35 ALIMENTAÇÃO 93,00 OK
NFC-E 133701 FB ALIMENTOS LTDA EPP 07.821.320/0001-51 ALIMENTAÇÃO 90,79 OK
NFC-E 45718 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 348,50 OK
NFC-E 133800 FB ALIMENTOS LTDA EPP 07.821.320/0001-51 ALIMENTAÇÃO 52,80 OK
NFC-E 133849 FB ALIMENTOS LTDA EPP 07.821.320/0001-51 ALIMENTAÇÃO 135,69 OK
NFC-E 45742 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 335,00 OK
NFC-E 45765 ROJO & RUSSO LTDA EPP 04.506.690/0001-06 ALIMENTAÇÃO 378,00 OK
NFS-E 1036 C4 SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA ME  19.021.255/0001-69 PUBLICIDADE 1.500,00 OK
NFS-E 2 ALLAN JONNES DOS SANTOS GOMES 095.562.474-67 GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS 5.000,00 OK
NFC-E 23594 COM DE EMBALAGENS DESCART DE FESTA LTDA 01.888.146/0003-40 MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO 276,13 OK
NFC-E 296499 S VIEIRA DA SILVA EIRELI 12.303.616/0002-00 MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO 290,89 OK
NFC-E 34316 COM DE EMBALAGENS DESCART DE FESTA LTDA 01.888.146/0003-40 MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO 50,13 OK

1.    Saldo Excedente Mês Anterior 932,33
2.    Gastos Comprovados 16.971,43
3.    (-) Despesas Glosadas
4.    (-) Excessos de Gastos               2.903,76

5.    Saldo a Indenizar 15.000,00

ANEXO I - DESCRIÇAO DAS DESPESAS

FEVEREIRO

GABY RONALSA CPF:057.845.054-24

DOCUMENTO